Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 161 Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22815

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3732 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de
traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario
no Especialista/opcion Odontologia—Estomatologia de equipos
de Atencion Primaria, convocado mediante Resolucion de 10 de
febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud (BORM 15/02/2022), por la que se aprueba la relacion
provisional de adjudicacién de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucién de 10 de febrero de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 15 de febrero), se convoco el
concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo de Facultativo
Sanitario No Especialista /opciéon Odontologia-Estomatologia de Equipos de
Atencion Primaria del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucidn, en su apartado
primero establece lo siguiente.

"9.- Resolucién y publicacién del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comision de Selecciéon, ésta
aprobara la resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia. Asimismo, la resolucion y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado A1) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicara la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la
base 9.1 de la Resolucion de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convocé el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la presente
resolucidn, la relacién provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

NPE: A-140722-3732



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 161 Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22816

Segundo.- La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

Tercero.- Frente a esta resolucién se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccion, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comision se fija en la Direccién
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ Central, n.© 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia, 5 de julio de 2022.—El Presidente de la Comision, Roberto Torres
Mufioz.

NPE: A-140722-3732



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 161 Jueves, 14 de julio de 2022

Pagina 22817

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

N2 | Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt. CIAS
1[313,95 | ***5721%* | RUIZ NAVARRO, CARLOS EAP MURCI,.A.-ISUR/Asumlra las Zonas Basicas de Santiago el 0801000306
Mayor, Beniajan.
21290,95 | ***5579%** | MARTINEZ LOPEZ, FEDERICO EAP MURCIA - FLORIDABLANCA / Asumira las ZBS de Floridablanca, 0801000303A
B2. del Carmen y Santomera.
EAP CARTAGENA - CASCO ANTIGUO / Asumira las ZBS de
4 221 | ***9544** | HENAREJOS HERNANDEZ, JOSE LUIS Cartagena/Casco Antiguo, Cartagena/Santa Lucia y 0802000311V
Cartagena/Molinos Marfagones.
5 212 | ***7142*%* | LOPEZ MARTINEZ, EVA MARIA EAP TOTANA - NORTE 0803000304Q
6| 201,5| ***5323** | SAURA INGLES, ANTONIO MIGUEL EAP CARTAGENA - MAR MENOR/EL ALGAR / Asumird las 285 de 0802000302P
Cartagena/Mar Menor, La Manga y La Unidn.
10 160 | ***6603** | CASTILLO GALLEGO, FEDERICO EAP CIEZA - OESTE 0801000314z
11 149 | ***2601** | ROLDAN CHICANO, ROCIO EAP TORRE PACHECO—ESTE/Asum!ra las ZBS de Torre Pacheco 08020003095
Este, Torre Pacheco Oeste y Los Alcdzares.
12 135,25 | ***2788** | GAMBIN MANZANO, MARIA DEL CARMEN EQE;Z:CPA;;:UTULLENA/ Asumird las ZBS de Lorca/Sur (San Jos€)y | 595300305y

NPE: A-140722-3732



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 161 Jueves, 14 de julio de 2022 Pagina 22818

ANEXO Il

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Ne Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre

3| 238,55| ***6179** | MARTINEZ HERNANDEZ, JOSE DIEGO

7 194 | ***0720** | LABORDA PUEBLA, SABRINA

8 180 | ***7997** | BROTONS SANCHEZ, PILAR MARIA

9| 179,95 | ***0177** | RAMIREZ MONREAL, MARIA DEL CARMEN

13| 123,65| ***1451** | ROS CLEMENTE, ANTONIO

14| 118,25| ***7956** | FRUTOS ROS, RAUL

NPE: A-140722-3732 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5934/2022	Orden de 4 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5929/2022	Resolución de 4 de julio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrática de Universidad a doña Teresa Soto Pino.
	5930/2022	Resolución de 4 de julio de 2022, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Profesoras Titulares de Universidad. 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6127/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista/opción Odontologia –Estomatología de equipos de Atención Primaria, convocado mediante Resolución de 10 de febre
	6126/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario/opción Radiodiagnóstico, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Mur
	6217/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario opción Auxiliar Administrativo/a del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6142/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ojós.
	6143/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de término de espectáculos y fiestas en el municipio de Fuente Álamo.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6223/2022	Extracto de la Resolución de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito d
	Consejería de Educación
	6102/2022	Extracto de la Orden por la que se convocan subvenciones para el Desarrollo de Programas Formativos Profesionales en las modalidades Adaptada y Especial, a iniciar en el 2022 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5948/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	6151/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6152/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6153/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6154/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6155/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6156/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6157/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6158/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6159/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6160/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6161/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6162/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6163/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6164/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6165/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6166/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6167/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6168/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	6169/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1 de julio de 2022 del Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones por el procedimiento de concurrencia competitiva, para el fomento de la participación c
	5916/2022	Anuncio del Ayuntamiento de Cartagena sobre información pública de la aprobación por la Junta de Gobierno Local de la propuesta de estructura de costes para la contratación de los servicios energéticos y mantenimiento integral del alumbrado públ
	Lorca
	6081/2022	Licitación de la concesión administrativa de dominio público para la explotación, conservación y mantenimiento de la cafetería, IFELOR, recinto ferial de Santa Quiteria.
	Los Alcázares
	5338/2022	Nombramiento de miembro de la Junta de Gobierno Local y Teniente de Alcalde.
	5339/2022	Expediente 6954/2022. Modificación de delegación especial de determinados servicios.
	5340/2022	Delegación genérica de atribuciones.
	Molina de Segura
	5594/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de cuatro plazas de Profesor/a de Escuelas Infantiles.
	5595/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Redactor/a Técnico/a.
	5596/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Técnico/a Auxiliar de Empleo.
	5700/2022	Expediente n.º 1/2021-3603. Trámite de información pública de la adjudicación directa de la concesión de dominio público.
	5701/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de tres plazas de Cocinero/a.
	5702/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Bibliotecario/a.
	5710/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Técnico/a de Archivo.
	Mula
	5927/2022	Modificación presupuestaria.
	Murcia
	5869/2022	Convocatoria de concurso de méritos por el procedimiento extraordinario de selección de un Oficial de Laboratorio para el Servicio de Sanidad del Ayuntamiento de Murcia, con carácter temporal (Expte. 2022/01303/000186).
	San Javier
	5659/2022	Decreto de delegación de funciones del Alcalde.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cara y Daya”, Albudeite
	6188/2022	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Tractor Lorca, Sociedad Cooperativa
	6037/2022	Transformación de la Sociedad Tractor Lorca, Sociedad Cooperativa en Tractor Lorca Maquinaria Agrícola, S.L.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-07-13T13:17:25+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



